

•more öneri

Evinize, **3** adımda farklı bir hava katın!

İç Mimar Kerim Çarmıklı, evlerine farklı bir hava katmak isteyenlere kolay uygulanabilecek 3 ana fikir öneriyor. "İşe kütüphanenize hareket katmakla başlayabilirsiniz" diyen Çarmıklı, kitaplığa kombine edilebilecek bir ya da birkaç tablo ile ortamda farklı bir ambiyans yakalanabileceğini söylüyor. Bugüne kadar onlarca projeye imza atan iç mimarın, evlerin havasını değiştirecek bir diğer önerisi ise duvarlarda büyük boy modern tabloların tercih edilmesi. Çarmıklı'ya göre, ipeklî tekstil bazlı duvar kağıtlarının sağladığı ışık oyunlarını kullanmak da faydalı olabilir.



Evlerinin dekorasyonuna hareket katmak isteyen, fakat bunu etraflı yıkıp dökmeden ve yeniden mobilya almaya gerek kalmadan başarmanın yollarını arayanlara İç Mimar Kerim Çarmıklı, üç ana öneride bulunuyor.

"Kitaplığınızı bir ya da birkaç tablo asın"

Evinizin havasını değiştirmek için kolay uygulayabileceğiniz yöntemlerden ilki, son yılların popüler tasarım fikirlerinden birisi haline gelen kitaplık ve tablo kombinasyonudur. Kitaplığınızı asacağınız bir ya da birkaç tablo ile, kütüphanenize eşsiz bir görünüş ve zenginlik katabilirsiniz.

"Büyük boy modern tabloları tercih edin"

Evinizin duvarları size artık sıcak geliyor ise, bundan kurtulmak için büyük boy modern tablolardan yardım alabilirsiniz.

Duvarlarınızdaki sıcakı yalnızlıktan ve boş görüntüden kurtulmak ya da tam tersi duvarlarınızdaki tabloların ve aksesuarların yarattığı dağınık görüntüyü yok etmek için büyük boy modern tablolardan yararlanmak çok iyi bir fikir olabilir. Bu değişikliğin evinizdeki havayı ne kadar değiştirebileceğine siz bile inanamayacaksınız.

"İpeklî tekstil bazlı duvar kağıtlarının ışık oyunlarını kullanın"

Evinizin havasını değiştirmek için bir üçüncü yol ise duvar kağıtlarıdır. Bunun için ipeklî tekstil bazlı duvar kağıtlarını tercih edebilirsiniz. İpeğin verdiği ışıltıyı, şıklığı ve ışığa karşı olan değişkenliğini, modernliğin sadeliği ile birleştiren duvar kağıtları mekana ayrıcalık katacaktır. Böylece ipeğin, bakış açınıza göre oluşturduğu sürekli değişkenlik, evinizde hiç sıkılmayacağınız farklılığı ve sıcaklığı yaratmanıza yardımcı olacaktır.



Kerim Çarmıklı Hakkında:

1986 tarihinde İstanbul'da doğan Kerim Çarmıklı, çocukluk hayali olan iç mimarlık konusunda eğitim almak üzere 2004 yılında ABD'ye gider. Massachusetts Newton'da bulunan Mount Ida Üniversitesi İç Mimarlık Bölümünden mezun olan Çarmıklı, Miami'ye taşınır ve Amerika'nın ünlü mimarı, iç mimarı, dekorasyon ve şehir planlaması projelerini gerçekleştiren firmalarından birisinde çalışmaya başlar. Burada tasarım gücünü ve pratiğini geliştiren Çarmıklı Türkiye'ye dönüşünde İstanbul'da birkaç firmada çalıştıktan sonra iş tecrübelerini pekiştirir. Bu süre içinde alamyla ilgili önceliklerini de belirledikten sonra kendi ofisini açmaya karar verir ve 2012 yılında Kerim Çarmıklı İç Mimarlık Ofisi'ni kurar. Başında bulunduğu 9 kişilik ekibi ile birlikte başta özel konutlar ve markalı konut projeleri olmak üzere, restoran, mağaza, ofis, turizm tesisleri ve farklı amaçlara hizmet eden çeşitli sosyal alanları tasarlamaaktadır. Ayrıca, inşaat sektörüne yönelik olarak da ihtiyaca göre konsept tasarım, uygulama projelerinin hazırlanması ve şantiye koordinatörlüğü hizmetleri sunmaktadır. Kuruluşundan bugüne onlarca özel proje gerçekleştiren Kerim Çarmıklı İç Mimarlık Ofisi'nin kurumsal referansları arasında ise Nurel Tower'ın büyük ofis, ev ofis, küçük ofis, ev tipi, kat koridor, lobi, ortak kullanım ve sosyal tesis alanlarının tasarımları ile Çabuklu Vadi Evi, Happy Nest Çocuk Kulübü ve Gardin yer almaktadır.